SmartBond™ DA14586
尺寸最小、功耗最低、集成度最高，
集成了闪存的蓝牙5.0 SoC
联网设备不断发展演变。更智能、功能更全面和电池续航时间更长的新生代产品不断涌现。为推进这
一趋势，SmartBond™产品也不断发展演变DA14586系统级芯片（SoC）具备业内领先的DA14580的
所有优点，同时提供更大的灵活性，使设计师能够以最小的尺寸和功率开发更多先进的应用。
作为Dialog SmartBond产品系列的成员，DA14586是目前市场上尺寸最小、功耗最低和集成度最高的

可编程（OTP）内存。内存单元模块（32 kB/16 kB/16 kB/32 kB）允许只保留需要的RAM，并在休眠期间实
现最低功耗。
订购信息
零件号 封装 间距 (mm) 尺寸 (mm) 装运 包装数量
DA14586-00F02AT2 QFN40 0.4 5 x 5 x 0.9 卷盘 100/1000/5000
兼容性
作为SmartBond产品系列的成员和DA1458x产品系列的后继者，DA14586与DA14580、DA14581和
DA14583完全引脚兼容，因而采用这些器件的现有设计可以进行快速升级。DA14586适合没有外部MCU的
全托管式应用。
软件和工具
DA14586同样接受面向所有SmartBond器件的免费软件开发平台Dialog SmartSnippets Studio的支持，该
平台包含：